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مریم احمدی شیروان    در حافظه فرهنگی ما، خانه تنها یک 
سرپناه نبود؛ پناهگاهی بود که در آن، روح نسل ها با طنین کلام 
وحی و حکمت بزرگان جان می گرفت. صدای تلاوت قرآن، نه 
یک تکلیف، که نفس کشیدن معنوی خانواده بود و قصه های 
پیامبران و اولیا، اولین درس های ایمان، شجاعت و ایستادگی را 
در گوش جان فرزندان زمزمه می کرد. در آن سبک زندگی، کتاب، 
کالایی تزئینی نبود، بلکه پنجره ای بود رو به عالم معنا که هر روز 
گشوده می شد. امروز در هیاهوی دنیای دیجیتال و سرعت 
سرسام آور زندگی، چگونه می توان آن میراث گرانبها را احیا و 
خانه را بار دیگر به نخستین مدرسه تربیت معنوی فرزندان 
بدل کرد؟ این پرسشی است که پاسخ به آن، راه گشای تربیت 

نسلی عمیق و متفکر خواهد بود.
در گفت وگو با حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر احمدرضا یزدانی مقدم، عضو هیئت 
علمی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی از 
ضــرورت بازگشت به این سنت معنوی و 

تقویت آن در شرایط امروز شنیدیم.

از طنین تلاوت در خانه تا قصه خوانی برای کودک■
حجت الاسلام یزدانی مقدم در ابتدا با اشاره به اهمیت فرهنگ 
مطالعه می گوید: در تار و پود فرهنگ ایرانی-اسلامی، خانه 
همواره چیزی فراتر از یک سرپناه بوده است؛ نخستین مدرسه، 
کوچک ترین مسجد و اولین حرم امنی که در آن، بذر هویت و 
ایمان در جان کودک کاشته می شود. در این فضای معنوی 
و در سبک زندگی سنتی ایرانیان، انس با کلام الهی بخشی 
جدایی ناپذیر از روزمرگی بوده است. پدر و مادر خانواده پس از 
نماز صبح، ظهر و عصر، یا مغرب و عشا قرآن تلاوت می کردند. 
همین صدای تلاوت قرآن در منزل، به طور غیرمستقیم هم 
عشق به قرآن و هم فرهنگ مطالعه را در وجود کودکان نهادینه 
می کرد و الگویی زنده برای آن ها بود. در دورهمی های خانوادگی 
نیز خواندن آثار بزرگانی چون سعدی، حافظ، فردوسی و مولانا 
امری رایج بود. این کار موجب می شد کودکان از همان سنین 
پایین با آثــار اصیل زبــان فارسی و گنجینه های معرفتی آن 
آشنا شوند. به همین ترتیب، دانش ها، معارف و تاریخ، چه 
در جلسات مذهبی و چه در گفتار و رفتار والدین، به فرزندان 

منتقل می شد.
اما با توجه به تغییرات سبک زندگی امروز، خانواده ها برای ترویج 
کتاب خوانی در میان فرزندانشان چه راهکارهای عملی در پیش 

دارند؟ وی پاسخ می دهد: در زمان ما نیز به تناسب وضعیت 
کنونی، راهکارهای مؤثری وجود دارد. بسیار خوب است اگر 
پدر و مادر توانایی دارند، خودشان برای کودک کتاب بخوانند؛ 
داستان های مثنوی، شاهنامه، بوستان و گلستان. آثاری مانند 
کتاب ارزشمند »قصه های خوب برای بچه های خوب« نوشته 
مرحوم مهدی آذر یزدی یا »داستان های نو از کتاب های کهن« 
نمونه های بسیار مناسبی هستند. مهم تر از آن، این است 
که والدین و بزرگ ترها خودشان در خانه مطالعه کنند. وقتی 
فرزندان ببینند پدر و مادر برای خود کتاب هایی متناسب با 
علاقه شان می خوانند، آن ها نیز به مطالعه ترغیب می شوند. 
در کنار این، باید کتاب هایی متناسب با سن و مراحل تربیتی 
کودکان، نوجوانان و جوانان در اختیارشان قرار داد. این کارها در 

پیشبرد امر مطالعه بسیار مؤثر است.

وقتی شخصیت فرزند با قصه های الهی شکل می گیرد■
این کارشناس دینی با تأکید بر  نقش داستان در ساخت 
ــادآور مــی شــود: داســتــان هــا در شکل گیری  ــ شخصیت، ی
شخصیت کودکان تأثیر شگرفی دارند؛ چه داستان های دینی 
و قرآنی و چه حتی داستان های اسطوره ای. برخی معتقدند 
داستان زندگی یک فرد و تصمیماتی که در آینده می گیرد، 
بر اساس الگوهایی طراحی می شود که از همین داستان ها 

در ذهن او نقش بسته است. این تأثیر در مقیاس ملت ها 
نیز صادق است. راهی که یک ملت انتخاب می کند، سبک 
زندگی، اهداف و روش های رسیدن به آن اهداف، همگی متأثر 
از داستان های دینی و اسطوره های ملی آن جامعه است که 
تحقیقات مفصلی نیز در این زمینه انجام شده است. امروزه 
ترجمه های متعددی از قــرآن به زبــان کودکان وجــود دارد و 
همچنین داستان هایی از روایات اهل بیت)ع( که به زبان ساده 
بازنویسی شده اند، مانند کتاب »داستان راستان« اثر شهید 
مطهری و آثار مشابه دیگر که الگوهای صحیح را به نسل نو 
معرفی می کنند. حجت الاسلام یزدانی مقدم ادامه می دهد: 
صداوسیما کار خوبی را در زمینه تبدیل برخی داستان های 
دینی یا حماسی به کارتون و انیمیشن آغــاز کــرده است که 
اقدام مثبتی است. البته انتظار می رود این کارها هم عمیق تر 
و هم از نظر فنی قوی تر شوند. شما ببینید برای ساخت یک 
فیلم یا سریال معمولی، نویسنده و کارگردان گاهی کتاب های 
 کلاسیک جهانی مانند »برادران کارامازوف« یا آثار داخلی مثل 

ــلال آل احــمــد را مــطــالــعــه می کنند.  ــقــلــم« جـ ــون وال ــ »ن
تهیه کنندگان پویانمایی های کودک و نوجوان نیز باید با آثار 
کلاسیک ادبــی و دینی ما آشنا باشند تا کارهایشان عمق 
بیشتری پیدا کند. این راهی است که می توان به گسترش 

فرهنگ دینی و ملی امیدوار بود.

از قصه تا پرسش گری؛ تبدیل مسائل جهان به کلاس درس■
این کارشناس دینی در پاسخ به این پرسش که چه رویکردی 
برای تربیت نسلی عمیق و متفکر لازم است، تشریح می کند: 
مهم ترین پیشنهاد این است در فرزندانمان و در کل جامعه، 
یک ذهن پرسشگر و خلاق پرورش دهیم. باید مسائل فردی، 
اجتماعی و حتی بین المللی را برای آن ها به پرسش تبدیل کنیم. 
مثلاً همین جنایت ظالمانه ای که امروز در غزه با کودک کشی و 
محاصره غذایی در حال وقوع است یا زورگویی قدرت ها؛ این ها 
را می توان به صورت پرسش برای نوجوانان و جوانان مطرح کرد 
و پاسخ ها را از منابع غنی خودمان، یعنی قرآن، روایات، شاهنامه 

و مثنوی استخراج کرد.
حجت الاسلام یزدانی مقدم می افزاید: ادبیات و داستان های ما 
سرشار از تفکر است؛ گاهی یک تفکر فلسفی عمیق پشت یک 
داستان نهفته است تا جایی که برخی از فلسفه های مهم دنیا 
تحت تأثیر کتاب های داستان شکل گرفته اند. برای مثال، گفته 
می شود کل فلسفه نیچه بر پایه ایده اصلی کتاب »جنایت و 
مکافات« داستایفسکی بنا شده یا فلسفه هگل بازپردازی 
منابع و اعتقادات دینی مسیحی است. پس داستان تنها برای 

سرگرمی نیست، بلکه ابزاری برای اندیشیدن است.
 

هدف غایی؛ تربیت نسلی که در برابر ظلم می ایستد■
وی تصریح می کند: تمام این تلاش ها برای یک هدف نهایی 
است: پرورش نسلی که بتواند در برابر پیچیدگی ها و ظلم های 
جهان معاصر، موضعی آگاهانه و مبتنی بر اصول الهی بگیرد. 
وقتی کودکی با داستان ایستادگی ابراهیم)ع( در برابر نمرود و 
موسی)ع( در برابر فرعون بزرگ می شود، نمی تواند در برابر ظلم 
جهانی از کودک کشی وحشیانه در غزه تا محاصره غذایی یک 
ملت بی تفاوت باشد. او می آموزد سکوت در برابر ظالم، خود 
نوعی ظلم است. حجت الاسلام یزدانی مقدم در پایان تأکید 
می کند: این تربیت ریشه دار، او را از تبدیل شدن به انسانی 
منفعل و مصرف کننده که تنها به دنبال لذت های آنی است، 
بازمی دارد. بازگشت به این سنت، یک انتخاب نوستالژیک 
نیست، بلکه یک ضرورت راهبردی است. خانواده ها، مدارس 
و رسانه ها باید در این مسیر هم افزا عمل کنند تا دوباره خانه ها 
به محافلی برای تلاوت قرآن و بازگویی داستان های حکمت آموز 
تبدیل شوند؛ فضایی که در آن، کودک نه از طریق اجبار، بلکه از 
طریق مشاهده و عشق، به مؤمنی تبدیل شود که شخصیتش 

آینه ای از حقیقت الهی است.

  گفت وگو با حجت الاسلام یزدانی مقدم درباره احیای فرهنگ مطالعه در خانواده ایرانی و بازخوانی نقش تربیتی قرآن و داستان در عصر دیجیتال

خانواده، نخستین مدرسه تربیت قرآنی
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رواق فرهنگ 

 »قصه ما مثل شد« 
پرمخاطب ترین اثر ادبیات کودک ایران

در مراسمی، مجموعه محبوب »قصه ما مثل شد« به رکورد یک میلیون 
نسخه رسید و محمد میرکیانی، نویسنده این اثر از سوی اهالی قلم 
به »دهخدای ادبیات کــودک« ملقب شد.به گــزارش آستان نیوز، 
درمراسم باشکوه جشن یک میلیونی شدن مجموعه »قصه ما مثل 
شد«، سه نفر از صاحب نظران عرصه فرهنگ و ادبیات با تجلیل از 
محمد میرکیانی، این نویسنده پیشکسوت را دهخدای ادبیات کودک 

خواندند و کتاب های پرفروش او را کتاب های گوشه فیلی نامیدند.

کتاب های جذاب در حوزه کودک، پرمخاطب هستند ■
در این مراسم، شهرام شفیعی، نویسنده نام آشنای حوزه کودک و 
نوجوان، با قدردانی از محمد میرکیانی، او را دهخدای ادبیات کودک 

و نوجوان خواند.
وی با بیان معیار اصلی یک کتاب خــوب، گفت: برخی کتاب ها 

مهم ترین ویژگی را دارند که خوانده می شوند. 
اگر کتابی در حوزه کودک جذاب باشد و این جذابیت را از نفس کودکی 

گرفته باشد، نیازی به توصیه ندارد.
شفیعی با طنز خاصی کتاب های پرمخاطب را کتاب های گوشه فیلی 
نامید و بیان کرد: این لقب را به مجموعه استاد میرکیانی اعطا می کنم.
محسن مؤمنی شریف، عضو هیئت مدیره به نشر نیز در این مراسم با 
بیان اهداف نشر آثار فاخر در انتشارات به نشر، گفت: ما خادم کودکان 
و نوجوانان هستیم. امروز گرد هم آمدیم تا دو جشن بزرگ جشن 

میلیونی شدن کتاب و بزرگداشت استاد میرکیانی را برگزار کنیم.
وی با ابراز خرسندی از استقبال جهانی از این مجموعه افزود: انتشارات 
به نشر امروز کتابی را منتشر کرده که نه فقط در ایران، بلکه در سراسر 

جهان مورد استقبال قرار گرفته است.

عنایت امام رضا)ع( به کتاب »قصه ما مثل شد«■
علی رمضانی، مدیر باغ کتاب تهران نیز با اشاره به راز ماندگاری آثار 
گفت: دلیل ماندگاری برخی آثار، اخلاص نویسنده و درد دینی او 
است. یک میلیونی شدن این کتاب، قطعاً برکت و عنایت حضرت 

رضا)ع( است.
وی خطاب به میرکیانی اظهار کرد: از شما ممنونم که از جوانی تان مایه 
گذاشتید و از خانواده تان گذشتید تا این کتاب ها را برای بچه های ما 

بنویسید. این آثار، باقیات الصالحات برای شماست.

هرچه در مسیر فرهنگ گام برداریم، هنوز ناچیز است■
در پــایــان مــراســم، محمد میرکیانی بــا فروتنی و قــدردانــی از همه 
دست اندرکاران گفت: هرچقدر انسان در حوزه فرهنگ و ادبیات کار 
کند، باز هم کم است، آنچه اتفاق افتاده در برابر آنچه باید باشد، بسیار 

ناچیز است.
وی از تصویرگر اثر، استاد عبدالحمید خان دره نیز قدردانی کرد که 
عــلاوه بر تصویرسازی کتاب، پویانمایی »قصه ما مثل شد« را نیز 

ساخته است.
میرکیانی خاطرنشان کرد: واقعیت این است آنچه اتفاق می افتد 
طی دوران، نسبت به آن چیزی که باید بدانیم، بسیار ناچیز است. 
انسان تا پایان عمر هم هرچه تلاش کند، هنوز مانده تا به بخشی از افق 
آرمانی اش برسد. این مراسم با قدردانی از همه دست اندرکاران و نوید 

انتشار آثار جدیدی از استاد میرکیانی به پایان رسید.

رواق کتاب
مدیرعامل انتشارات به نشر :

کتاب، سلاح ما در جنگ ترکیبی با دشمن است 
مدیرعامل انتشارات به نشر در مراسم جشن یک میلیونی 
شــدن مجموعه »قصه ما مثل شــد« با اشـــاره به جنگ 
ترکیبی نظام سلطه علیه انقلاب اسلامی، تأکید کرد: کتاب 
و کتاب خوانی امروز به مهم ترین سلاح برای مقابله با این 
جنگ تبدیل شــده است.به گــزارش آستان نیوز، جشن 
بزرگ »قصه ما میلیونی شد« عصر جمعه ۱۸ مهر در باغ 
کتاب تهران با حضور پرشور خانواده ها، کودکان و چهره های 
شاخص فرهنگی به مناسبت چاپ یک میلیون نسخه 
از مجموعه »قصه ما مثل شد« نوشته محمد میرکیانی 
و همچنین بزرگداشت خدمات فرهنگی ایــن نویسنده 

برجسته ادبیات کودک و نوجوان برگزار شد.
 مدیرعامل انتشارات به نشر در این مراسم، انتشار این 
مجموعه را تقاطع و تلاقی سه امر مبارک امام رضا)ع(، کتاب 
و ایران توصیف کرد و گفت: این رویداد، سند نسبت دار بودن 

این سه امر مهم و ارتباط تنگاتنگ آن ها با یکدیگر است.
مسعود فرزانه با اشــاره به جایگاه والای کتاب در معارف 
اهل بیت)ع( به ویژه امــام رضــا)ع( و همچنین در فرهنگ 
کهن ایرانی، اظهار کرد: کتاب به عنوان ابزاری فرهنگ ساز و 
تمدن ساز، همواره نقشی بی بدیل در حفظ هویت عقیدتی 
و قومی و تحقق سبک زندگی ایرانی و اسلامی داشته است.
وی با تأکید بر اهمیت کتاب و کتاب خوانی در شرایط کنونی، 
خاطرنشان کرد: در شرایط امروز که شاهد جنگ ترکیبی 
نظام سلطه، علیه انقلاب اسلامی و تضعیف پایه های 
هویتی جامعه اسلامی هستیم، امر مطالعه کتاب و ترویج 

آن، مهم تر نیز شده و یکی از سلاح های مبارزه با این جنگ 
ترکیبی است.

فرزانه با اشــاره به اقــدام انتشارات آستان قــدس رضوی 
)به نشر( در راستای نیل به این اهــداف، تصریح کــرد: این 
انتشارات از سال ۱۳۸۴، انتشار مجموعه ده جلدی »قصه 
ما مثل شد« را در دستور کار قرار داد و امروز شاهد انتشار 
بیش از یک میلیون جلد از این کتاب در قطع های متفاوت در 
بیش از ۳۰۰ نوبت تجدید چاپ و همچنین امتداد اجتماعی 
آن در قالب ساخت انیمیشن در ۱۰۶ قسمت و پخش آن از 

شبکه های استانی، ملی، منطقه ای و جهانی هستیم.

مدیرعامل به نشر این دستاورد بزرگ را مرهون تلاش های 
استاد محمد میرکیانی دانست و گفت: میلیون ها نفر از 
فرزندان این مرز و بوم امروز با خواندن قصه ها و مثل های 
شیرین ایرانی، به توسعه دانش کاربردی، ارتقای توانایی های 

مهارتی و تجدید حیات اخلاقی و دینی دست یافته اند.
وی این مراسم را ادای دینی هرچند کوچک از سوی به نشر 
به تلاش های خالصانه و بی دریغ استاد میرکیانی خواند و 
افزود: به ایشان تبریک می گوییم و برایشان آرزوی سلامت 
و موفقیت داریم. فرزانه در پایان با نوید انتشار اثری جدید 
از میرکیانی در آینده ای نزدیک، گفت: از اینجا به همه 
نویسندگان کشور که در زمینه نگارش آثار ماندگار و برجسته 
کودک و نوجوان فعالیت داشته و دغدغه تربیت اخلاقی 
فرزندان ایران را دارند، دست مریزاد می گویم و همه آنان را به 

همکاری دعوت می کنم.

آگهی تاریخ  07/21/ 1404      صفحه2 رواق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۳۴۰۱۰۳۶۵ هیات 
اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای صادق حاتمی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۷۸ صادره از همدان نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۴۳۳/۷۹ مترمربع به پلاک ۳۳۲۸ فرعی از 
پــلاک ۱۷۸ اصلــی واقــع در حومه بخش دو همدان اراضــی قریه تفریجان خریداری از مالک 
رسمی مع الواسطه آقای علی آقا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
) م الف ۲۲۰۳(   آ-۱۴۰۴۱۱۱۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۲۱                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۰۶
محمد صادق بهرامی- رئیس ثبت اسناد واملاک همدان- ناحیه دو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴/۷۷۱۰مورخــه ۰۶/۱۶/ ۱۴۰۴هیــات اول موضــوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای ناصر بختیاری وش فرزند علی محمد به 
شماره شناسنامه ۳۰۷ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۸۷۱۰/۷۷ متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۹۶ اصلی واقع در بخش۶ همدان حوزه ثبت 
ملک اســدآباد اراضی  روســتای آهو تپه خریداری از مالک رســمی آقای علی محمد بختیاری 

فرزنــد بختیــار محرز گرديده اســت. لذا بــه منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 
وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد شــد.)م الــف۸۶۱(  آ-۱۴۰۴۱۰۲۵۱

تاريخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۷/۰۶                                  تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۲۰۲ تاریــخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۶۸۴ تاریخ 
۱۴۰۴/۰۴/۱۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۶۹۱ تاریــخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۶۹۰ تاریــخ 
۱۴۰۴/۰۴/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک بیرجنــد منطقه یک تصرفــات مالکانه 

بلامعارض متقاضی:
۱-آقای شهرام فدائی نژاد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۱۰ و کد ملی ۰۶۵۱۸۲۲۹۲۰ صادره 
از بیرجند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸۹/۴۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۷ 
فرعی و تمام پلاک ۱۳۸ فرعی از ۶۶۸ -اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه سورگ خریداری از 
مالک رسمی آقای حاجی محمد حسن فدائی سورگ و حسین فدائی نژاد محرز گردیده است .

۲-آقای حســین براتی فرزند محمد رضا به شــماره شناســنامه ۱۴۵ و کد ملی ۰۶۵۱۷۸۸۳۵۸ 
صــادره از بیرجنــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت ۵۲۱/۵۹ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۲ فرعی از ۴۱۶-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کندوکی خریداری از 
مالک رســمی فاطمه مطیعی اســفهرود و حدیقه صابری اسفهرود و رقیه غلامی اسفهرود و 

صغری فرجامی اسفهرود و ربابه غلامی و رقیه جعفری محرز گردیده است.
۳-آقــای مرتضــی فلکــی فرزنــد محمــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۰۶۴۰۰۱۶۶۸۵ و کــد 
ملی۰۶۴۰۰۱۶۶۸۵صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 

۱۲۳/۹۴ متر مربع  پلاک ۵۳۹ فرعی از ۴۲۶-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه اسفهرود 
خریداری از مالک رسمی آقای رجب اصغری اسفهرود محرز گردیده است.

۴-آقای حســین براتی فرزند محمد رضا به شــماره شناســنامه ۱۴۵ و کد ملی ۰۶۵۱۷۸۸۳۵۸ 
صــادره از بیرجنــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت۲۵۰/۸۰متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۲ فرعی از ۴۱۶-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کندوکی خریداری از 
مالک رســمی فاطمه مطیعی اســفهرود و حدیقه صابری اسفهرود و رقیه غلامی اسفهرود و 

صغری فرجامی اسفهرود و ربابه غلامی و رقیه جعفری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .    آ-۱۴۰۴۱۰۲۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۷/۰۶                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۱

عباس شهابی  - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان 
نسبت به ششدانگ اعیان به انضمام ۸۸ شعیر عرصه یک باب ساختمان اداری درمانی به مساحت 
۴۴۶۸/۳۹ مترمربع تحت پلاک  ۳۷۴ فرعی از  ۱۹۹ اصلی روستای حاج آرش بخش ۷ زنجان خریداری 
از زارعیــن صاحــب نســق محــرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.               آ-۱۴۰۴۱۱۱۸۵
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۲۱                               تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۸/۰۶

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم حسن بهاری رشت آباد فرزند عزیزعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۱/۵۸ مترمربع تحت پلاک  ۲۵۴۰ فرعی 
از ۸۱ اصلی روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای روح اله رستمی محرز گردید.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۱۱۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۸/۰۶

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه خانم هما فلاح بجارینه فرزند حســین نســبت به 
ششدانگ اعیان  به انضمام  ۸۸شعیر عرصه از ششدانگ ۲ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۴ اصلی 
روستای گوزلدره بخش ۷ زنجان خریداری از آقای علی گیوئی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۳۰۱۸ فرعی به مساحت ۲۰۴۹۲/۹۹ مترمربع۲- پلاک ۳۰۱۷ فرعی به مساحت ۵۸۰۶۹/۹۱ مترمربع

آ-۱۴۰۴۱۱۱۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۲۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۸/۰۶

سعید حسنی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

ســیکلت  موتــور  فــروش  فاکتــور  و  ،ســند  ســبز  بــرگ 
مــدل  ای  -گوجــه  قرمــز  رنــگ  CC200بــه  تیــپ  پــرواز 
1394بــه شــماره موتــور 196N2N901499به شــماره تنه

N2N***200M9417266به شماره پلاک 823-18619به 

مالکیت حســن چاکری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد/ ایرانشهر ۱۴

۰۴
۱۱

۱۵
۵

دی
قو

مف
هی 

آگ

۱۴
۰۴

۱۱
۱۹

۲

بــرگ ســبز خودرو ســواری پرایــد ۱۱۱ مــدل ۱۳۸۹ 
رنــگ نــوک مــدادی متالیــک بــه شــماره موتــور 
 S۵۴۳۰۰۸۹۰۴۲۲۴۱ ۳۹۰۰۳۹۰ و شــماره شاسی
و شماره پلاک ۳۶۳ه۶۶ ایران ۳۶ بنام هوشنگ 

عطائی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ ســبز  موتور ســیکلت پیشــرو پیام تیــپ ۱۳۵ رنگ 
مشــکی مدل ۱۳۹۳ به شــماره شــهربانی ۶۵۷۲۴ ایران 
۷۷۲ و شــماره تنــه NEO***۱۳۵H۹۳۶۴۲۵۹و شــماره 
موتورNEO۱۳۵*۵۹۳۱۷۷۷۵ به مالکیت ســروش عرب 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴

۱۱
۱۹

8
دی

قو
مف

هی 
آگ

مــدرک موقــت پایــان تحصیــلات اینجانــب مســعود 
ملــی  شــماره  بــا  اصغــر  علــی  فرزنــد  زعفرانیــه 
۰۷۸۰۳۴۹۷۹۲ صادره از سبزوار در مقطع کارشناسی 
آزاد  دانشــگاه  از  صــادره  عمــران  مهندســی  رشــته 
اســلامی واحــد مشــهد مفقــود گردیده اســت و فاقد 

اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد 
یوســفی - پردیس دانشــگاهی دانشــگاه آزاد اسلامی 
مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.
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دانشــنامه پایــان تحصیلات اینجانــب وحید قلی زاده 
فرزند علی اکبر با شماره ملی ۰۹۴۷۱۲۴۰۰۴ صادره از 
مشهد در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی 
عمران- عمران صادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 

مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد 
یوســفی - پردیس دانشــگاهی دانشــگاه آزاد اسلامی 
مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.
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بــرگ ســبز  موتور ســیکلت گالکســی تیــپ CL۱۶۰ رنگ 
ســفید مــدل ۱۴۰۲ بــه شــماره شــهربانی ۶۷۳۸۲ ایــران 
۸۵۸ و شــماره تنه N۱۵۴VGGCMP۱D۱۲۶۱۷ و شماره 
موتور ۰۱۵۵N۱۵۲۰۱۰۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
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برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پژو تیپ 
405GLX1800l مــدل 1385 بــه رنــگ نقــره ای به 
شــماره موتــور 12485043240 و شــماره شاســی 
13233220 و شماره پلاک ایران52- 394 ط 83 
بــه نام زهــرا میرزای قلی مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط است. پ
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۱۱

۱8
۲

دی
قو

مف
هی 

آگ

بــرگ ســبز خودروی ســواری لیفان مــدل 1390 به 
رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور Y00875925 به 
شــماره شاســی 4216BB102509 به شــماره پلاک 
انتظامــی 12   131 ه 24 بــه مالکیــت پروانــه اوغــر  
مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 

تربت جام پ
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آگ

بدین وســیله بــه اطلاع همگان می رســاند 
که برگ سبز و کارت خودرو اینجانب مهدیه 
 2992673870 ملــی  کــد  بــه  نیــا  مومنــی 
مربــوط به خودرو ســواری  رانــا پلاس مدل 
1401  به شــماره پلاک 45 ایران 324 و 31  
به شــماره موتــور 172B0101280  و شــماره 
شاسی NAAU01FEXNT444446  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ســیکلت  پیشــرو  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
موتــور  شــماره  بــه   94 مــدل  مشــکی  رنــگ  بــه 
تنــه  شــماره  و   NEO135*59317813
پــلاک  شــماره  بــه   NEO***135H9470006

781__56216 بــه نــام مهــدی بهمــن یــار مفقود و 
اعتبار ندارد. پ
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